
moonavita.cz

https://www.moonavita.cz/


V hebrejštině znamená slovo MOONA dar. A čokoláda MOONA 
opravdu darem je – darem chuti a krásy.

Dovol si rozmalovat se, vychutnej si čokoládu vkaždém kousku, 
každý den.

Můžeš ji s láskou darovat i svým nejbližším
a ukázat jim, jak moc Ti na nich záleží.

OBSAH:

• Výjimečnost Collagenu Moona

• Moona ČOKOLÁDY

• Moona collagen peptid powder

MOONA – DAR KRÁSY A ZDRAVÍ

moonavita.cz

https://www.moonavita.cz/


Využijte přirozenou sílu kolagenu MOONA COLLAGEN PEPTIDE POWDER

s bioaktivními kolagenovými peptidy VERISOL®

Kolagenů na trhu je řada, jsou různého původu a různých typů, také způsob zpracování se výrazně liší. Dnes již víme, že kolagen působí jako pojivo

buněk v těle, je důležitým prvkem pro výživu kostí, kloubů, zubů, regeneraci tkání a revitalizaci vlasů a pokožky. Kolagen funguje pro tělo jako opora,

pro pleť jako výplň. Zpevňuje hluboké vrstvy tkání a svalů a vypíná je. Pleť zbavuje nových vrásek a změkčuje staré, zjemňuje viditelnost strií.

Pravidelné užívání kolagenu zajišťuje rychlejší obnovu kožních buněk. Velké účinky na organismus však může mít jen některý, převážně kolagen

speciálně upravený.

Nejdůležitější pro lidský organismus jsou kolageny typu I, II a III. Liší se od sebe místem působení (pokožka, vazy, kosti, šlachy, chrupavka, vlasy, zuby,
oči, apod.).

Námi využívaný nativní kolagenový protein VERISOL® s upravenou strukturou od německé společnosti GELITA AG (kolagen, jehož molekulární

hmotnost je 2-4 tis. Daltonů) způsobí v organismu navození tvorby kolagenu. Kolagen dodáme do organismu v malých dávkách. Ty se dostanou do

kontaktu s lymfatickými tkáněmi ve střevech, aktivují je a podpoří novotvorbu vlastního kolagenu.

V našem kolagenovém drinku najdete všechny tři typy kolagenů, které budou pozitivně působit na celý váš organismus. Kolagenové bioaktivní

peptidy VERISOL® v kolagenovém drinku MOONA narozdíl od většiny dostupných kolagenů stimulují metabolismus pokožky a působí proti ztrátě

původního kolagenu v organismu zevnitř. Spotřebitelé, kteří konzumují přírodní bioaktivní kolagenové peptidy VERISOL® v ideální dávce 2,5 g denně

mají znatelně pevnější a hladší pleť s méně vráskami. Pozitivní účinky ale zaznamenají i v celkovém zlepšení struktury povrchu kůže, v redukci celulitidy

a rychlejším růstu nehtů, zmenšení jejich lámavosti a třepivosti.

moonavita.cz

ZDRAVÁ PLEŤ, VLASY A NEHTY POTŘEBUJÍ KOLAGEN!

https://www.moonavita.cz/


VYUŽIJTE PŘIROZENOU SÍLU KOLAGENU  MOONA COLLAGEN PEPTIDE POWDER

s bioaktivními kolagenovými peptidy VERISOL®

Užíváním kolagenních peptidů MOONA Collagen peptide powder ve svěžím nápoji systematicky ovlivňujete metabolismus kolagenu v dermis (tedy

dostává se hlouběji, nejen do vnějších vrstev kůže, jako např. u krémů, kosmetických sér, apod.). Výsledkem je výrazně vyšší produkce dermálního

kolagenu a celkové extracelulární matrix. Dochází k výraznému zvýšení vlhkosti pokožky a zpomalení tvorby vrásek.

Collagen peptide powder MOONA je řešením na všechny obavy žen a mužů s ohledem na stárnutí pokožky, tvorbu vrásek, pružnost a vitalitu

organismu. Vzhledem k tomu, že kolagen je vnímán jako přirozená látka, kterou tělo produkuje, je tento produkt skutečnou alternativou ke všem

dostupným opatřením proti stárnutí. Nespornou výhodou je i relativně krátká doba potřebná k dosažení viditelných účinků. 

Společnost GELITA AG, výrobce kolagenních peptidů VERISOL® věnuje velké úsilí výzkumu a studiím svých produktů. Níže jsme pro vás závěry těchto

studií shrnuli.  Podrobné výsledky najdete na:

https://www.gelita.com/en/articles-publications

https://www.karger.com/Article/Abstract/351376

VERISOL® MÁ JEDINEČNÉ VÝHODY

moonavita.cz

https://www.gelita.com/en/articles-publications
https://www.karger.com/Article/Abstract/351376
https://www.moonavita.cz/


MOONA COLLAGEN PEPTIDE POWDER

s bioaktivními kolagenovými peptidy VERISOL®

MOONA JE KOMPLEXNÍ ODPOVĚDÍ NA OTÁZKU KRÁSY ZEVNITŘ

✓ Bioaktivní kolagenní peptidy - MOONA (základem je kolagenní hydrolyzát 
německé firmy GELITA AG, VERISOL®) mají stejné aminokyseliové složení 
jako původní přírodní kolagen a obsahují vysoké koncentrace pro kolagen 

specifických aminokyselin prolinu a glycinu. 

o 65% 
zvýšení
tvorby 

kolagenu v 
pleti

o 10% 
zvýšení

elasticity 
kůže

o 65% 
snížení 
tvorby 
vrásek 

kolem očí

o 18% 
zvýšení 

elastinu v 
pleti

✓ MOONA drink obsahuje kolagen typu I, II a III. Liší se od sebe místem působení 
(pokožka, vazy, kosti, šlachy, chrupavka, vlasy, zuby, oči) pozitivně působí na celý 
váš organismus.

✓ Zvýšení elasticity pleti

✓ Zvýšení kolagenu pleti

✓ Pozitivní vliv na stav vazů, kloubů a šlach

✓ Redukce jemných vrásek

✓ Zlepšení stavu kůže při celulitidě

✓ Zlepšení stavu vlasů a nehtů

moonavita.cz

https://www.moonavita.cz/


PRUŽNÉ KLOUBY, STABILNÍ KOSTI, ZDRAVÉ SVALY, SILNÉ VAZY A ŠLACHY

Při užívání kolagen drinku se peptidy dostanou do kontaktu s

lymfatickými tkáněmi ve střevech, aktivují je a podpoří

novotvorbu vlastního kolagenu zevnitř.

Nezávislé studie s 430 respondenty prokázaly pozitivní vliv při

pravidelném používání 2,5 g kolagenu s peptidy VERISOL® po

dobu 6 týdnů jak na pokožku a nehty, tak i vlasy. Zároveň byl

prokázán úbytek celulitidy.

Collagen peptide powder je navíc obohacen o acerolu, která

poskytne tělu denní dávku vitamínu C, bez níž by kolagen pro

tělo nebyl přínosem.

Součátí Collagen peptide powder jsou i výtažky z acaí. Toto

ovoce tělu poskytuje antioxidaci, neutralizaci volných radikálů

a celkovou podporu obnovy buněk.
M

O
O

N
A

 C
O

L
L

A
G

E
N

 P
E

P
T

ID
E

 P
O

W
D

E
R

moonavita.cz

https://www.moonavita.cz/


PRUŽNÉ KLOUBY, STABILNÍ KOSTI, ZDRAVÉ SVALY, SILNÉ VAZY A ŠLACHY

Kolagen je důležitou součástí lidského těla. Přibližně 30 %

tělesných bílkovin tvoří kolagen. Kolagen je nezbytný pro

pružné klouby, stabilní kosti, zdravé svaly, silné vazy a

šlachy, hladkou pokožku, lesklé vlasy a zdravé nehty. Je

jedním ze základních strukturálních proteinů pojivové tkáně a

je hojně zastoupen také v cévách, meziobratlových

ploténkách, hematoencefalické bariéře, rohovce, zubovině a

střevní stěně - je životně důležitou součástí celého našeho

těla.

M
O

O
N

A
 C

O
L

L
A

G
E

N
 P

E
P

T
ID

E
 P

O
W

D
E

R

moonavita.cz

https://www.moonavita.cz/


ZDRAVÁ PLEŤ, VLASY A NEHTY POTŘEBUJÍ KOLAGEN!

✓ Zvýšení elasticity pleti

✓ Zvýšení kolagenu pleti

✓ Pozitivní vliv na stav vazů, kloubů a šlach

✓ Redukce jemných vrásek

✓ Zlepšení stavu kůže při celulitidě

✓ Zlepšení stavu vlasů a nehtů

M
O

O
N

A
 C

O
L

L
A

G
E

N
 P

E
P

T
ID

E
 P

O
W

D
E

R

moonavita.cz

https://www.moonavita.cz/


COLLAGEN PEPTIDE POWDER

Využijte přirozenou sílu kolagenu MOONA COLLAGEN PEPTIDE POWDER
s bioaktivními kolagenovými peptidy VERISOL®

✓ Rychle rozpustný
✓ Vhodny i do ovocných štáv, smoothie a nebo desertů
✓ Uzavíratelné balení
✓ Recyklovatelné balení

• Denní dávka je 4g – čajová lžička 
• Baleni obsahuje 60 dávek

MOONAVITA

https://www.moonavita.cz/


ČOKOLÁDY MOONA 
BEAN TO BAR – RUČNÍ VÝROBA 

moonavita.cz

https://www.moonavita.cz/


Energetické hodnoty pro 100 g výrobku: 2526 kJ/ 608 kcal, tuky – 45 g/ z toho nasycené 
mastné kyseliny – 27,3 g, sacharidy – 39,1 g/ z toho cukry – 36,5 g, bílkoviny – 12,3 g, sůl –
0,016 g, vitamín C – 205 mg

Složení: kakaové máslo, kokosový cukr, sušené mléko, hydrolyzovaný hovězí 
kolagen VERISOL®(8%), Acerola, Acai. Obsah kakaových součástí nejméně 40%. Může 
obsahovat suché skořápkové plody. Uchovávejte v chladu a suchu.

Vyrobeno ručně v České republice.

Kolagenová čokoláda MOONA, bílá 40%, 70 g

Ručně vyráběná tabulka čokolády Bean to bar s Acai a Acerolou, slazeno  

kokosovýym cukrem. Polovina tabulky obsahuje denní dávku kolagenu a 
vitaminu C z Aceroly.
Je unikátní svým složením. Nejdříve oslní kvalitním kakaem, vzápětí překvapí 
dalšími netradičními surovinami, které poskytnou tělu vzácné a prospěšné 
látky. Výsledkem je úžasná a chutná čokoláda, která pohladí a rozehraje vaše 
chuťové pohárky, ale poskytne vám i cenné složky krásy a životní vitality.

Bio: Polovina kakaové boby, kakaové máslo, Acai, Acerola

WHITE CHOCOLATE

moonavita.cz

R
U

Č
N

Í 
V

Ý
R

O
B

A
 –

B
A

E
A

N
 T

O
 B

A
R

• Kakaové boby
• Acai
• Acerola, Vit.C
• Kokosový cukr
• Kollagen

https://www.moonavita.cz/


Energetické hodnoty pro 100 g výrobku: 2337 kJ/ 559 kcal, tuky – 451,7g/ z toho 
nasycené mastné kyseliny – 25,1 g, sacharidy – 25,7/ z toho cukry – 20,8 g, bílkoviny – 14,9 
g, sůl – 0,04 g, vitamín C – 205 mg

Složení: kakaové boby, kokosový cukr, kakaové máslo, hydrolyzovaný hovězí kolagen 
VERISOL®, acerola, acai. Obsah kakaových součástí nejméně 66%. Může obsahovat mléko a 
suché skořápkové plody.

Vyrobeno ručně v České republice.

MOONA dark 66% 70g tabulka

Bean to bar tabulka s Acai a Acerolou. Je unikátní svým  složením. 
Nejdříve  oslní kvalitním kakaem, vzápětí překvapí dalšími netradičními 
surovinami, které poskytnou tělu vzácné a prospěšné látky. Je obohacena o 
kolagen s peptidy, acerolu, která vyniká svým obsahem vitaminu C, a acai 
berry, jež je cenným zdrojem antioxidantů. Všechny suroviny pocházejí přímo 

od farmářů, díky čemuž je zaručena jejich nejvyšší kvalita. Výsledkem je 
úžasná a chutná čokoláda, která pohladí a rozehraje vaše chuťové pohárky, 
ale poskytne vám i  cenné složky krásy a životní vitality.
. 

DARK CHOCOLATE

moonavita.cz

R
U

Č
N

Í 
V

Ý
R

O
B

A
 –

B
A

E
A

N
 T

O
 B

A
R

• Kakaové boby
• Acai
• Acerola, Vit.C
• Kokosový cukr

• Kollagen

https://www.moonavita.cz/


Energetické hodnoty pro 100 g výrobku: 2473 kJ/ 595 kca, tuky – 43 g/ z 
toho nasycené mastné kyseliny – 26,0 g, sacharidy – 40,3 g/ z toho cukry –
37,0 g, bílkoviny – 12,0 g, sůl – 0,16 g, vitamín C – 205 mg

Složení: bílá čokoláda s kolagenem: obsah kakaových součástí min. 40 % 
(kakaové máslo, kokosový cukr, sušené mléko, bioaktivní kolagenový peptid 
VERISOL® (8 %), Acerola, Acai), lyofilizované jahody  (min. 5 %).  Může 
obsahovat suché skořápkové plody. Uchovejte v chladu a suchu. 

Denní dávka kolagenového peptidu VERISOL® je 2,5 g a je obsažena v 
polovině balení.

Vyrobeno ručně v České republice.

Kolagenová čokoláda MOONA, bílá 40%, 70 g

Ručně dražované lyofilizované, mrazem sušené prvotřídní 
jahody jsou obaleny a ukryty v jemné kolagenové čokoládě. 
Dokonalé spojení pro milovníky ovoce a čokolády nabízí 
osvěžující a lahodné spojení pro Vaše chuťové pohárky. Lehká a 
zdravá delikatesa. 

JAHODY V BÍLÉ ČOKOLÁDĚ

R
U

Č
N

Í 
V

Ý
R

O
B

A
 

moonavita.cz

https://www.moonavita.cz/


ČOKOLÁDY MOONA

P
R

O
M

A
L

É
…

moonavita.cz

https://www.moonavita.cz/


ČOKOLÁDY MOONA

I VELKÉ …

moonavita.cz

https://www.moonavita.cz/


ČOKOLÁDY MOONA

PRO MALÉ I VELKÉ …

moonavita.cz

https://www.moonavita.cz/


A proč to všechno?

Protože si plníme náš sen a
protože nás to baví,

Jana & Monika
Vaše 

moonavita.cz

https://www.moonavita.cz/


DAR KRÁSY A ZDRAVÍ

MOONA COLLAGEN PEPTIDE POWDER

moonavita.cz

JE DOKONALÝM DOPLŇKEM KAŽDÉHO 

PORTFOLIA VÝROBKŮ PRO ZDRAVÍ, 

KRÁSU A FITNESS 

https://www.moonavita.cz/


Monika Baloušová 
info@moonavita.cz

+420 603 589 497

Jana Knobloch
info@moonavita.cz

+420 725 100 927

mailto:info@moonavita.cz
mailto:info@moonavita.cz

	Folie 1
	Folie 2:  V hebrejštině znamená slovo MOONA dar. A čokoláda MOONA opravdu darem je – darem chuti a krásy.   Dovol si rozmalovat se, vychutnej si čokoládu vkaždém kousku, každý den.  Můžeš ji s láskou darovat i svým nejbližším a ukázat jim, jak moc Ti na n
	Folie 3: Využijte přirozenou sílu kolagenu MOONA COLLAGEN PEPTIDE POWDER s bioaktivními kolagenovými peptidy VERISOL®
	Folie 4: VYUŽIJTE PŘIROZENOU SÍLU KOLAGENU  MOONA COLLAGEN PEPTIDE POWDER s bioaktivními kolagenovými peptidy VERISOL®
	Folie 5:  MOONA COLLAGEN PEPTIDE POWDER s bioaktivními kolagenovými peptidy VERISOL®  MOONA JE KOMPLEXNÍ ODPOVĚDÍ NA OTÁZKU KRÁSY ZEVNITŘ 
	Folie 6: PRUŽNÉ KLOUBY, STABILNÍ KOSTI, ZDRAVÉ SVALY, SILNÉ VAZY A ŠLACHY        
	Folie 7: PRUŽNÉ KLOUBY, STABILNÍ KOSTI, ZDRAVÉ SVALY, SILNÉ VAZY A ŠLACHY        
	Folie 8: ZDRAVÁ PLEŤ, VLASY A NEHTY POTŘEBUJÍ KOLAGEN!        
	Folie 9
	Folie 10
	Folie 11
	Folie 12
	Folie 13
	Folie 14
	Folie 15
	Folie 16
	Folie 18
	Folie 19
	Folie 20

